Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 185/2023

Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO o Ofício nº 002/2023 -CPL, datado de 03/01/2023;

RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, RESPONSÁVEL PELAS LICITAÇÕES NAS
MODALIDADES CONSTANTES NA LEI Nº. 8666/1993 DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO:

I. Presidente:

Titular: Samuel Longo;

Suplente: Eliandra Barbosa de Oliveira;

II. Membros:

Samuel Longo; Luiz Mar Faquini Júnior; Eliandra Barbosa de Oliveira; Alessandro Carvalho de Melo; Darlan Guimaraes
Ribeiro; Clebes Cosendey de Souza; André Ricardo Cajazeira; Joice Jeronimo Silva;

III. Secretários:

Samuel Longo; Luiz Mar Faquini Júnior; Eliandra Barbosa de Oliveira; Alessandro Carvalho de Melo; Darlan Guimaraes
Ribeiro; Clebes Cosendey de Souza; André Ricardo Cajazeira; Joice Jeronimo Silva;

IV.Suporte Jurídico:

Titular: Hugo Franco de Miranda;

Suplente: Thiago Nascimento de Oliveira; Gabriel Adorno Lopes; Willian Cezar Nonato da Costa; Andréia Botelho de
Carvalho; Jaqueline da Silva Albino.

Art. 2º Revogar os efeitos da Portaria n.080/2022, de 14/01/2022, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso no
dia 17/01/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 27 de janeiro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

Profa. Dra. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2eeb65d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial